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Opus byter lista och noteras på First North från 
måndagen den 4 september 2006. 
 
Notering 
Med anledning av att Opus Prodox AB i större utsträckning agerar globalt så har 
styrelsen i Bolaget beslutat att lista bolaget på First North, en lista med internationell 
fokus. Bolaget vill på så sätt nå en större internationell investerarkrets och erhålla en 
ökad likviditet i handeln i syfte att bidra till att trygga bolagets framtida 
expansionsplaner. Första handelsdag på First North är den 4 september 2006. 
  
Handelskoden för aktien är Opus och aktien kommer vid listningstillfället att handlas i 
poster om 2000 aktier. 
 
Samtliga bolag på First North har en godkänd rådgivare, en så kallad Certified Advisor 
(CA). Den som är utnämnd till Certified Advisor kontrollerar att de listade bolagen 
uppfyller och följer kraven och reglerna för att handlas på First North. Opus Prodox AB 
har valt Thenberg & Kinde Fondkommission AB som Certified Advisor. Thenberg & 
Kinde Fondkommission AB:s innehar inga aktier i Opus AB. 
 
Sista handelsdag på aktietorget är fredag den 1:a september. I samband med 
avnoteringen på Aktietorget vill ledningen på Opus passa på att tacka för den service 
och det trevliga bemötande som Aktietorget och dess personal givit oss under den tid 
bolaget varit noterat där. 
  
Aktieinformation 
Aktiekapitalet uppgick den 21 augusti 2006 till 1 036 913.58 kr och antalet aktier var  
51 845 679 st. Aktiens ISIN kod är SE0001696683. Samtliga aktier har lika rätt till andel 
i bolagets tillgångar och vinst. 
  
 
This press info is available in English at www.opus.se 
 
För ytterligare information eller bildmaterial kontakta: 
Magnus Greko, VD    
Opus Prodox AB    
Telefon: 031-748 34 91    
E-post: magnus@opus.se    
WEB: www.opus.se    
 
 
Kort om Opus: 
Opus Prodox AB s affärsidé är att utveckla, producera och sälja produkter inom Emission & Diagnos, Fleet 
Management samt Trådlös Bilprovning för den globala marknaden. Bland produkterna finns avgasmätare, 
diagnosutrustning, elektroniska körjournaler, Fleet Management system och system för Trådlös Bilprovning. Bolaget 
säljer sina produkter i mer än 30 länder över hela världen. Opus noterades på Aktietorget under april 2006. Företaget 
har 18 medarbetare och omsatte 21,3 Mkr år 2005.  


